
 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

2° Circolo Didattico “San Giuseppe”  via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) – Tel. e  fax 080.474.10.70 – 

c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

 baee125003@istruzione.it  - baee125003@pec.istruzione.it – sito web dell’istituto: http//:www.sangiuseppemola.gov.it 

  

 
   Prot. n. 1222 

Mola di Bari, 21/03/2017 

 

 

ALL’ALBO dell’Istituto 

Al sito  web dell’istituzione: www.sangiuseppemola.gov.it 

Al portale: www.sistema.puglia.it 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione  graduatoria provvisoria figura  professionale di  

                       “ PSICOLOGO” da impiegare  nel    Progetto “   DIRITTI A SCUOLA ”  

                          –Avviso   11/2016 -    Cod. POR DS16 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                     l’Avviso  Pubblico    n. 11/2016    –   POR PUGLIA  FESR-FSE 2014-2020   

                                 Fondo   Sociale    Europeo    “DIRITTI   A   SCUOLA”  –   Interventi   per  

                                 qualificare   il  sistema  scolastico  e  prevenire la dispersione, favorendo  il  

                                 successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, approvato  con  

                                 D. G.R.   n.  1943  del   30/11/2016, pubblicato  sul B. U. R. P.  n.  140    del  

                                 07/12/2006,  Asse    Prioritario    X  –   Investire     nell’Istruzione ,     nella    

                                 formazione e nell’apprendimento permanente; 

VISTO                     l’Atto   Dirigenziale   n.     1147  del   27/12/2016   del Servizio Formazione  

                                 Professionale con il quale questa Istituzione Scolastica è stata ammessa al  

                                 finanziamento previsto dall’Avviso Pubblico n. 11/2016 “Diritti a Scuola”; 

VISTO                     l’’Avviso di Selezione ad Evidenza Pubblica di questo Istituto, prot. n.760       

                                 del    28/02/2017 ,   per   la   selezione    della    figura     professionale     di  

                                 PSICOLOGO; 

CONSIDERATO   che   a   parità   di   punti  in  graduatoria la precedenza è determinata dal  

                                 candidato più giovane; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna sul sito web di questa Istituzione Scolastica, delle 

graduatorie      provvisorie      per       la        selezione     della       figura       professionale      di  

“pSICOLOGO” da impiegare nel Progetto “DIRITTI A SCUOLA” tipologia C. 

http://www.sangiuseppemola.gov.it/
http://www.sistema.puglia.it/


 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

2° Circolo Didattico “San Giuseppe”  via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) – Tel. e  fax 080.474.10.70 – 

c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

 baee125003@istruzione.it  - baee125003@pec.istruzione.it – sito web dell’istituto: http//:www.sangiuseppemola.gov.it 

Avverso  la presente graduatoria è ammesso ricorso, nel termine di 15 giorni. Il ricorso deve 

essere consegnato a mano presso  questo  istituto o per posta elettronica certificata(PEC) 

personale del candidato al seguente indirizzo: baee125003@pec.istrtuzione.it. 

Qualora il ricorso dovesse pervenire oltre il termine che è perentorio, non avrà alcun valore e 

non farà fede il timbro postale. 

Trascorso il termine di 15 giorni ed esaminati eventuali ricorsi, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva e saranno attivate le procedure per la stipula dei contratti con gli aventi diritto. 

                                                                             IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof.ssa Rosa Maria QUARANTA 
                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                              ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
                                   originale con firma autografa agli atti della scuola 

 

 

 

 

 

 

Segue allegato graduatoria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:baee125003@pec.istrtuzione.it


 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

2° Circolo Didattico “San Giuseppe”  via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) – Tel. e  fax 080.474.10.70 – 

c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

 baee125003@istruzione.it  - baee125003@pec.istruzione.it – sito web dell’istituto: http//:www.sangiuseppemola.gov.it 

N. COGNOME NOME DATA  DI 

NASCITA 

L
a

u
r
ea

 Q
u

in
q

u
e
n

n
a
le

(v
. 
o

.)
 o

 

L
a

u
r
ea

 s
p

ec
ia

li
st

ic
a
 c

o
n

 a
b

il
it

. 

A
ll

a
 p

ro
fe

ss
io

o
n

e 

          D
o

tt
o

ra
to

 d
i 

ri
ce

rc
a 

in
 d

is
ci

p
li

n
e 

p
si

co
lo

g
ic

h
e 

      D
ip

lo
m

a
 d

i 
sp

e
ci

a
li

z
za

zi
o

n
e
 

a
lm

e
n

o
 q

u
a

d
r
ie

n
n

a
le

 i
n

 

p
si

co
te

ra
p

ia
 

M
a

st
e
r 

P
o

st
 L

a
u

re
a
m

 i
n

 

d
is

ci
p

li
n

e
 p

si
c
o
lo

g
ic

h
e 

d
i 

d
u

r
a

ta
 

a
n

n
u

a
le

 
M

a
st

e
r 

d
i 

d
is

ci
p

li
n

e
 P

si
c
o
lo

g
ic

h
e 

d
i 

d
u

ra
ta

 b
ie

n
n

a
le

 

C
o

r
si

 d
i 

a
lt

a
 f

o
rm

a
z
io

n
e 

in
 

d
is

ci
p

li
n

e
 p

si
c
o
lo

g
ic

h
e 

o
 m

a
st

er
 

n
o

n
 u

n
iv

er
si

ta
ri

 i
n

 d
is

ci
p

l.
 

P
si

co
l.

d
i 

a
lm

e
n

o
 1

5
0
0

 o
r
te

 
In

te
r
v
e
n

ti
 i

n
 a

m
b

it
o

 s
c
o
la

st
ic

o
 

a
tt

iv
it

à
 d

i 
c
o

n
su

le
n

z
a
 e

 s
p

o
r
te

ll
o
 

d
i 

a
sc

o
lt

o
 ,

 p
r
o
g
e
tt

i 
fo

r
m

a
ti

v
i 

r
iv

o
lt

i 
a

 m
io

n
o
r
i 

e
 a

 f
a

m
ig

li
e
 

a
c
cr

e
d

it
a

te
 e

 c
er

ti
fi

c
a

te
 d

a
 

r
e
g
o
la

r
e
 c

o
n

tr
a

tt
o

 c
o

. 
C

o
. 
C

o
,.

  
A

 

p
r
o
g

e
tt

o
, 

la
v

o
ro

 a
u

to
n

o
m

o
 

In
te

r
v
e
n

ti
 i

n
 a

m
b

it
o

 

e
x

tr
a

sc
o
la

st
ic

o
 a

tt
iv

it
à
 d

i 

c
o

n
su

le
n

za
 e

 s
p

o
r
te

ll
o

 d
i 

a
sc

o
lt

o
 

e
/o

 p
r
to

g
e
tt

i 
fo

r
m

a
ti

v
i 

ri
v
o
lt

i 
a

 

m
in

o
r
i 

e
 f

a
m

ig
li

e
 p

r
e
ss

o
 

c
o
o

p
è
er

a
ti

v
e
 s

o
ci

a
li

, 
e
c
t.

 

C
e
r
ti

fi
c
a

te
 d

a
 c

o
n

tr
. 
C

o
. 
C

o
. 

C
o
. 

  

T
O

T
A

L
E

 

1 LEGROTTAGLIE SAMORA 07/09/1984 4 2 4 0,50   8 2,50 21 

2 LAMPO FRANCESCA 18/10/1985 4  4  2  8 2,50 20,50 

3 SETTIERI VALENTINA 06/09/1973 4  4 1,50  0,50 8 2,50 20,50 

4 CAMPO CINZIA 21/01/1985 4  4  1,50  8 2,50 20 

5 ACQUAVIVA VITTORIA 03/06/1982 4  4 1   8 2,50 19,50 

6 BENEDETTO MANUELA 12/12/1980 4  4  3  8 0,50 19,50 

7 LOPANE MARIALUISA 16/09/1975 3  4  2  8 2,50 19,50 

8 DIANA VALERIA 24/01/84 4  4 0,50   8 2,50 19 

9 PORCELLI ELISABETTA 15/12/1978 4  4 0,50   8 2,50 19 

10 D’ANIELLO GIACOMO 13/03/1982 4  4    8 2,50 18,50 

11 MIZZI GABRIELLA 09/11/1981 3  4 1   8 2,50 18,50 

12 SCHIAVONE GIANVITO 16/11/1973 1  4 1 2  8 2,50 18,50 

13 GENTILE ANNA M.G. 19/09/1971 4  4    8 2,50 18,50 

14 LAMPUGNANO FABRIZIO 08/07/1981 3  4   0,50 8 2,50 18 

15 BRUGNOLA VITO 18/02/1985 1  4  2  8 2,50 17,50 

16 POSA MARIA ANNA 13/05/1984 4  4    7 2,50 17,50 

17 CONSIGLIO ANTONIO 25/04/1983 3  4    8 2,50 17,50 

18 QUACQUARELLI ANGELA 25/08/1983 2  4    8 2,50 16,50 

19 AMERUOSO EMMANUELLA 25/05/1972 1  4  1  8 2,50 16,50 

20 AMATO BARBARA 20/01/1957 2  4    8 2,50 16,50 

21 CATALANO ROSAMARIA 22/06/1977 1  4 0,50   8 2,50 16 

22 RADOGNA CLAUDIO 10/05/1987 4    1  8 2,50 15,50 

23 LAFORGIA MICHELE M. 24/09/1981 3   1 1  8 2,50 15,50 

24 MARINI ELISABETTA 06/11/1978 3  4    8 0,50 15,50 

25 BORSELLI DARIA 13/04/1977 1  4    8 2,50 15,50 

26 MASCIALINO SABRINA 11/02/1982 2  4 0,5   8 0,75 15,25 

27 GRECO ANNA GRAZIA 30/06/1986 4   2  1 8  15 

28 TORTELLO SUSANNA 19/03/1989 4      8 2,50 14,50 

29 LOPEZ MICHELA 17/01/1978 4  4    4 2,50 14,50 

30 PESARE PALMA MARIA 21/10/1967 3      8 2,50 13,50 

31 GELAO ANTONIA 10/11/1986 4    1  8  13 

32 GIROLAMO ELISABETTA 04/05/1981 2    0,50  8 2,50 13 

33 BRISACANI NICOLETTA 12/03/1985 1    1  8 2,50 12,50 

34 AMATI JSOLDA 01/03/1973 2  4 1   3 2,50 12,50 

35 COPPOLA MARIA JOSE’ 25/10/1986 2   0,50   8 1,75 12,25 

36 SAPONARA LEONARDA N. 21/12/1981 4      8 2,25 12,25 

37 LINSALATA DANIELA 22/01/1981 1     0,50 8 2,50 12 

38 ARMENISE VIVIANA 04/05/1985 3  4 1   1 2,50 11,50 

39 TOMASINO MARIA G. 06/04/1982 3  4 0,50   3 1 11,50 

40 LAVERMICOCCA KATIA 21/11/1972 1      8 2,50 11,50 

41 PARENTE GRAZIA 07/10/1983 4  4 1   2  11 

42 VECCARO COMASIA 08/02/1980 1   1   8  10 

43 SUMMO MARIA D. 17/06/1976 1  4 1,50   1 2,50 10 

44 PALELLA ANGELA M. 26/01/1977 2  4    1 2,50 9,50 

45 DE FEUDIS GIULIA 05/12/1988 4   1   2 2 9 

46 BARBARITO APOLLONIA 03/10/1984 4   1,50   1 2,50 9 

47 D’ANTONA MARIA S. 19/07/1971 2  4   0,50  2,50 9 

48 FERRIERI 

CAPUTI 

VALERIA 21/06/1986 4      2 2,50 8,50 

49 MARINO MARIA S.R. 22/05/1981 1  4    3 0,50 8,50 

50 CALAMO 

SPECCHIA 

ANTONIO 14/05/1986 1  4    2 1 8 



 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 

2° Circolo Didattico “San Giuseppe”  via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) – Tel. e  fax 080.474.10.70 – 

c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

 baee125003@istruzione.it  - baee125003@pec.istruzione.it – sito web dell’istituto: http//:www.sangiuseppemola.gov.it 

51 ROTONDI AMALIA 27/10/1990 4   1    2,50 7,50 

52 DI FAZIO  MARIA  20/03/1981 4   0,50  0,50  2,50 7,50 

53 CUCCOVILLO DANIELE 06/01/1982 3  4      7 

54 PARTIPILO ISABELLA 30/04/1986 4       2,50 6,50 

55 PAPPADOPOLI CATERINA 09/03/1973 1  4      5 

56 AMORUSO  CARMELA V. 15/07/1989 2       2,50 4,50 

57 BRACCO ANNA 25/08/1987 4   0,50     4,50 

58 CIRULLI MARIANNA 22/07/1985 4   0,50     4,50 

59 CIAVARELLA IVANA 08/03/1990 4        4 

60 PLANTAMURA AGATA LIVIA 28/05/1989 4        4 

61 DIBELLO LISA 14/07/1988 4        4 

62 CASCIONE EMANUELA 02/12/1985 4        4 

63 CIVES STEFANIA 29/06/1987 2        2 

 

 

 

                                                   IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                            Prof.ssa Rosa Maria QUARANTA 
                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                              ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
                                   originale con firma autografa agli atti della scuola 

 

 

 


